２０２０年４月７日

お客さま お取引先各位

ニ プ ロ 株 式 会 社

緊急事態宣言発令時の対応について

謹啓 貴社ますますのご清栄をお慶び申しあげます。

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申しあげます。

日本政府による｢緊急事態宣言｣の発令と、それを基にした自治体からの措置が要請された場合、

当社は政府・自治体の指示・要請に従い、当該地域につきましては在宅勤務制度・時差出勤制度

のさらなる推進を行い、感染対策に十分配慮したうえで業務の継続を行ってまいります。

当社は人々の生命と健康の維持に直結する医療機器・医療用医薬品・サービスの安定供給という

社会的責任を果たしつつ、全従業員、その家族、関係者の生命・安全の確保に努めてまいります。

引きつづき、新型コロナウイルス感染症に関する状況を注視しながら、政府・自治体の方針に基

づき必要な対応を実施してまいります。

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

謹白